
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BREJO DO CRUZ 
Rua Sólon de Lucena nº 10 – Centro 

CNPJ – 08.767.154/0001-15 
 

 
 
 

Brejo do Cruz, 15 de agosto de 2022. 
 
 

Portaria Nº 440/2022 
 
 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE BREJO DO CRUZ, 
usando das suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1°- TORNAR NULA E SEM EFEITO a Portaria nº 433/2022, de 12 de 
agosto de 2022, que trata das férias, concedida ao(a) servidor(a) DAIANA 
TARGINO DA SILVA, mat. nº 996729, nos termos do Art. 76 da Lei Municipal 
nº 864/2010.  
 
 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
  

Comunique-se 
Cumpra-se 

                                        
 
 

Brejo do Cruz - PB, 15 de agosto de 2022 
 
 
 

 
MARJORIE JORDANA GARCIA FERNANDES 

Secretaria de Administração 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
JO

R
IE

 J
O

R
D

A
N

A
 G

A
R

C
IA

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//b

re
jo

do
cr

uz
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

4D
2-

0C
B

B
-8

A
79

-4
E

5E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 A
4D

2-
0C

B
B

-8
A

79
-4

E
5E


